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KoauposaHue
MHpPOpMALUU
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MHmpopmaumsa ¢ ToUKU 3peHus
YesioBeKa - 3TO

coAepxaHue
coobueHun,
cBefeHUs, KoTopbIe
Yenosek NosyyaeT U3
OKpYyXaroLero mmpa.




[laBanTe BCNOMHUM
COLMANbHO-3HAYUMbIE
CBOUCTBA UH(POpMALIUMU
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[NlonHoTa
AKTyanbHOCTb 4 [MoHATHOCTDL

I

CounanbHO 3Ha4YUMbIe
CBOUCTBA MHopMaunmn
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HHOoCTOBEepPHOCT

lMone3HoCTb
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YCTaHOBUTE COOTBETCTBUE MEXAY
CBOUCTBAMU UHPOPMALIUU U UX ONUCAHUAM

NHpopmaLms BbipaXkeHa Ha A3blKe,

O6-beKTM BHOCTb AOOCTYNHOM ANA nojiydarend
Hehop
nony4arento
n OocTOBE€ p HOCTb DCLLIdIDb CIOALLVIC 1 ICDCI HVIVI Sdllda Vi
NHpopmaLums BaXKHa, CyLLeCTBEHHA
AKTyanbHOCTb B HACTOALLMNI MOMEHT BPEMEHW

NHdopmauunsa goctatodHa ans

[lone3HoCTb MOHMMaHNA CUTyaunn

UNPDUNHATNA LSHWA

NMOHATHOCTDL

NHdbopmauns oTpakaeT UICTUHHOE

MNOJ1IOXKeHune aersi
NonHoTa 2LIQXOHNG A . W

NHpopmaLums He 3aBUCUT OT YbEro
NMbdo MHEHUS




C nomolbo Yero
YesioBeK BOCNpUHUMaeT
UHPOPpMALUKO U3
OKpYyXarolliero mmpa?
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A3bIK HOC VLIV

YenoBek BoCNpuUHUMAET MHMDOPMaLUIO C
NOMOLLbIO NATU OPraHOB YyBCTB
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3ayem noau KoaupyroT
UHPOpMALULO?

0Y10bbI CKpLITL ee OT ALBABRTRALER B2 ase g ds ks iy
apyrux  (sce  cnyuvam z; z}; fi Z%’ e e e
LUMPPOB U TAUHONUCU). APARELARA AL

0 YTobbI 3anmcaThb
UHPOPpMAUUO KOpoue. O/ — ‘KoTopblit’
CambIU MpocTOU npumep .

N — Hal

- abbpesuatrypbel. YTO
Takoe OOH? [Opyrou 7-—‘806‘
npumep - CTeHOorpapms.




3ayem noau KoaupyroT
UHPOPMALUHO?

KoauposaHue - nusmeHeHue opmbIl
npeAcTasneHns MHoopmaumm 6e3 nimeHeHus
copepxaHusa (nepesod Ha ApYrou 93bIK)

Cnocob koanpoBaHUs
3aBUCUT OT Lenu, paau
KOTOpPOW OHO
ocylecTBnaeTCs
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MHpopmaumsa B Teopum CBA3U -
3TO

nocneaoBaTeslbHOCTb CUFHASOB:
3NeKTPUYeCKUX nnu
3N1eKTPOMArHUTHBIX.
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TenerpagpHbIv Koa - a3byka Mopse.

CoobleHue -
NnocrefoBaTesIbHOCT
3N1eKTpUYECKUX
CUFHANOB pasHOU
ANUTENbHOCTU -
KOPOTKOIroO U
ANUHHOTO.




Azbyka Mopae
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KoauposaHue

TTp  XpaHeHUU, nepepaye uUNU
06paboTKU UHPOPMALUU C NMOMOLLBLIO
TEXHUYECKUX CpeacTB NpoucxoauT ee
KOAUPOBAHUeE.

KoauposaHue -  npeobpa3osaHue
MHMOPMALUU B POPMY, YAObHYHO Ang
XpaHeHus, nepenayn u 0bpaboTku.
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MHopopmaums (AaHHbIE) B
KOMNbOTEpe - ABOUYHbIE




A3byka Mop3se
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10100010
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10101110
10101111
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11100000
11100001
11100010
11100011
11100100
11100101
11100110
11100111
11101000
11101001
11101010
11101011
11101100
11101101
11101110
11101111
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HepaBHOMepHbIM KOA - pasnuuHas ASuvH
KOAOB A9 CUMBOJIOB.

+

PasHOMepHbIM KOA - ANUMHG KOAOB BCeX
CUMBOSIOB OAUHAKOBA.




TTpaBnno 0AHO3HAYHOrO
AEeKOAUPOBAHUA ANS
HepaBHOMepHOIro Koaa
(npasuno &aHo)

Hukakou Koa He aBnaeTca Hauyasiom
APYroro KoAa.

TTpaBuno aencTeyeT Tak xe B 06paTHOM

HanpasfeHuu.
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